
Uchwała nr 5376/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia 

nauczycieli, kolegiów pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych 

magisterskich uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa 

Wielkopolskiego 

  

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2018r. poz 913) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 4) i § 7 Regulaminu udzielania stypendium 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/715/13 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie: udzielania stypendium 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 poz. 5078), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załączniki nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr 4771/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 stycznia 2018r. w sprawie przyznania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

uczniom szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia nauczycieli, kolegiów 

pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych magisterskich uczelni 

publicznych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa Wielkopolskiego, otrzymują brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 5376/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

            

W związku z utratą uprawnień do otrzymywania stypendium zgodnie z Uchwałą 

Nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013 r. w sprawie: 

udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego przez uczennicę od 1 marca 2018r.: 

Malwinę Okońską oraz studentkę od 1 marca 2018r.: Martę Pejaś i studentów od 1 kwietnia 2018 r.: 

Martę Kruszynę, Karolinę Przygocką, Dominikę Kretschmer, Marcelinę Gorzelaną, Lidię Wojtaszak, 

Artura Sołtysiaka, Agnieszkę Poślednik, Agnieszkę Ilską, zaistniała możliwość udzielenia stypendium 

innym osobom.  

Na okres od 1 marca 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. stypendium otrzymuje: 

– Nadia Szczech – uczennica Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu. 

Na okres od 1 marca 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. stypendium otrzymuje: 

– Klaudia Matysiak – studentka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

Na okres od 1 kwietnia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. stypendium otrzymują: 

– Sylwia Nitschke – studentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

– Łukasz Kwieciński – student Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

– Martyna Wojtczak – studentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

– Marta Wróbel – studentka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 

– Justyna Bocian – studentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 

– Joanna Łechtańska – studentka Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

– Klaudia Owczarzak – studentka Politechniki Poznańskiej, 

– Mateusz Rzewucki – student Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

Wyżej wymienione osoby kwalifikują się do otrzymania stypendium, gdyż najwyżej uplasowały 

się na wspólnej liście uczniów oraz studentów i słuchaczy spośród osób, które nie otrzymały 

stypendium, a zostały zgłoszone przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miast na prawach powiatu. 

Ponadto osoby te uzyskują bardzo dobre wyniki w nauce, a niski poziom dochodu w rodzinie na 

osobę, kwalifikuje je do pobierania stypendium odpowiednio dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

w kwocie 250 złotych miesięcznie oraz dla studentów i słuchaczy w kwocie 300 złotych miesięcznie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 
 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 


















